
Google Hangouts Meet  
Návod pro on-line výuku na ČZU PEF pomocí aplikace Google 
Hangouts Meet (součást G Suite pro vzdělávání) 

 

Tip: Vytvořte si virtuální konzultační místnost pomocí stálého 
odkazu Hangouts Meet 
 

 
 
 

● vytvořte událost v Google kalendáři 
● zvolte opakující se událost 
● přidejte videohovor Hangouts Meet a zkopírujte adresu 
● zveřejněte adresu Google Meet s kódem schůzky např. na webu 
● dokud neskončí opakování události v kalendáři bude adresa Hangouts Meet 

přístupná 
  



 

Vytvořte událost v Google 
kalendáři 
(https://calendar.google.com). 

 

Zvolte opakující se událost (např. 
denně, týdně, příp. zvolte vlastní 
opakování). 
 
Pokud nezvolíte počet opakování, 
nebo datum kdy opakování skončí, 
bude událost pokračovat do 
nekonečna. 

 

Volbou “Vlastní..” nastavíte konec 
opakování. 

 

https://calendar.google.com/


Přidejte videohovor Hangouts 
Meet. 
 
Zkopírujte si adresu videohovoru 
(ID schůzky). 
např.: 
meet.google.com/wqy-adad-fbf 
 
Uložte událost. 
 

 

V kalendáři Google máte 
nastavenou opakující se událost s 
videohovorem Meet. 
 
Dokud neskončí opakování 
události v kalendáři, bude kód 
schůzky platný a adresa Hangouts 
Meet přístupná pro všechny kdo ji 
budou znát. 
 

 

Zveřejněte adresu Google Meet s 
kódem schůzky na webu, na 
sociální síti, nebo ji rozešlete 
e-mailem svým studentům. 
 
Adresu Meet můžete např. uvést u 
svých konzultačních hodiny na 
wp.czu.cz nebo na své osobní 
stránce na home.czu.cz. 
 

 

Příklad: Konzultace prof. Rauch 
 
V době konzultačních hodin mne naleznete ve virtuální místnosti 
na adrese: 
https://meet.google.com/wqy-adad-fbf 
 
Konzultace probíhají každé pondělí dopoledne. Pokud bude již 
probíhat jiná konzultace, vyčkejte prosím se ztlumeným 
mikrofonem až bude volno, nebo přijďte později. 
 



Zájemce o vstup do konzultační 
místnosti použije adresu Meet v 
prohlížeči a komunikace může 
začít. 

 

 


